

## **Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo**

číslo smlouvy objednatele: 372/2022/OIR

číslo smlouvy zhotovitele: 22044/SOD

uzavřené dne 29.06.2022

### **Město Frenštát pod Radhoštěm**

se sídlem:  
zastoupené ve věcech smluvních:  
zastoupené ve věcech technických:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
Ing. Miroslav Halatin, starosta města  
vedoucí OIR  
referent OIR

IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

00297852  
CZ00297852  
KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

*dále jako „objednatel“*

a

### **Společnost:**

se sídlem:  
IČ:  
DIČ:  
zastoupená:  
ve věcech smluvních  
ve věcech technických  
tel. e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

NOSTA, s.r.o.  
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín  
47671416  
CZ47671416

Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti  
556 767 111, nosta@nosta.cz  
ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248

*dále jako „zhotovitel“  
společně dále také jako „smluvní strany“*

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III bod 3.7, 3.8, 3.9 a 3.11 a v souladu s ustanovením čl. XI, bod 11.6 Smlouvy o dílo číslo č. objednatele 372/2022/OIR ze dne 29.06.2022 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“):

I.

Na základě změny rozsahu realizovaného díla dle změnových listů ZML 01 – ZML 05 se smluvní strany dohodly na změně ceny za zhotovení díla v čl. III. odstavec 3.1. smlouvy o dílo takto:

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin  
Datum: 26.09.2022 16:52:19 +02:00

## Cena celkem

	SoD	dodatek č.1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	5 007 146,80 Kč	562 235,46 Kč	5 569 382,26 Kč
DPH 21 %	1 051 500,83 Kč	118 069,45 Kč	1 169 570,28 Kč
Cena celkem včetně DPH	6 058 647,63 Kč	680 304,91 Kč	6 738 952,54 Kč

Celková cena se skládá z těchto dílčích plnění:

## A. Etapa - 612203 Reko ulice Havlíčkova

	SoD	dodatek č1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	2 327 401,84 Kč	-75 931,38 Kč	2 251 470,46 Kč
DPH 21 %	488 754,39 Kč	-15 945,59 Kč	472 808,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 816 156,23 Kč	- 91 876,97 Kč	2 724 279,26 Kč

## B. Přeložka vodovodu – zemní práce

	SoD	dodatek č1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH	347 393,75 Kč	0,00 Kč	347 393,75 Kč
DPH 21 %	72 952,69 Kč	0,00 Kč	72 952,69 Kč
Cena celkem včetně DPH	420 346,44 Kč	0,00 Kč	420 346,44 Kč

## C. Dodávka SmVaK Ostrava a.s.

	SoD	dodatek č1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	292 156,80 Kč	0,00 Kč	292,156,80 Kč
DPH 21 %	61 352,93 Kč	0,00 Kč	61 352,93 Kč
Cena celkem včetně DPH	353 509,73 Kč	0,00 Kč	353 509,73 Kč

## D. Veřejné osvětlení

	SoD	dodatek č1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	160 612,39 Kč	0,00 Kč	160 612,39 Kč
DPH 21%	33 728,60 Kč	0,00 Kč	33 729,60 Kč
Cena celkem včetně DPH	194 340,99 Kč	0,00 Kč	160 612,99 Kč

## E. Etapa - 612203 Reko ulice Havlíčkova

	SoD	dodatek č1	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	1 879 582,02 Kč	638 166,84 Kč	2 517 748,86 Kč
DPH 21 %	394 712,22 Kč	134 015,04 Kč	528 727,26 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 274 294,24 Kč	772 181,88 Kč	3 046 476,12 Kč

### III.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm číslo 2461/96/RM/2022 dne 07.09.2022.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: soupis prací ZML 01 - 05

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne .....

V Novém Jičíně dne .....

.....  
za objednatele

Ing. Miroslav Halatin  
starosta města

.....  
za zhotovitele

Ing. Roman Chromek  
jednatel společnosti

Ing.  
Roman  
Chromek

Digitálně  
podepsal Ing.  
Roman Chromek  
Datum:  
2022.09.26  
15:31:38 +02'00'

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 22044  
Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

KSO:  
Místo: Frenštát pod Radhoštěm

CC-CZ:  
Datum: 6.9.2022

Zedávatel:  
Město Frenštát pod Radhoštěm

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
NOSTA, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 562 235,46

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	562 235,46	118 069,45
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 680 304,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22044

**Stavba:** Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 06.09.2022

Zadávatel: Město Frenštát pod Radhoštěm  
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>562 235,46</b>	<b>680 304,91</b>
<b>SO-Z</b>	<b>Změny</b>	<b>562 235,46</b>	<b>680 304,91</b>
ZML 01	Zpevněné plochy I. etapa	132 029,71	159 755,95
ZML 02	Záměna bourání dlažby v átriu	201 868,55	353 160,95
ZML 03	Záměna odstranění podkladů v komunikaci	-107 260,09	-129 808,91
ZML 04	Záměna vyrovnání podkladu před lepením dlažby	348 298,29	419 020,93
ZML 05	Odpočet - Gasnet	-100 681,00	-121 824,01

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce ulice Havlíčkovy  
Objekt:  
SO-Z - Změny  
Soupis:  
ZML 01 - Zpevněné plochy I. etapa

KSO: Místo:	CO-CZ: Datum: 06.09.2022
Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm	IČ: DIČ:
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.	IČ: DIČ:
Projektant:	IČ: DIČ:
Zpracovatel:	IČ: DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				<b>132 029,71</b>
DPH základní	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
snížená	132 029,71		21,00%	27 726,24
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		<b>159 755,95</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy  
Objekt: 00-Z - Změny  
Soupis: **ZML 01 - Zpevněné plochy I. etapa**

Místo:  
Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm  
Zhotovitel: NGOTA, s.r.o.

Datum: 06.09.2022  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>132 029,71</b>
50 - Dlažby a předlažby komunikací	135 491,27
90 - Staveništní přesun hmot	-3 461,56

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy  
 Objekt: 00-Z - Změny  
 Soupis: ZML 01 - Zpevněné plochy I. etapa

Místo: Datum: 06.09.2022  
 Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm Projektant:  
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>132 029,71</b>	
<b>0 50 Dlážby a předlážby komunikací</b>							<b>135 491,27</b>	
6	K	59121111R01	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen,tl. 4 cm	m2	88,100	669,30	58 965,33	800
	W		"Dle zadání"					
	W		"konstrukce chodníku" -15,0			-15,000		
	W		Medzoučet			-15,000		
	W		"Dle CAD"					
	W		"Komunikace" 91,10			91,100		
	W		"Kruh" 14,00-2,00			12,000		
	W		Medzoučet			103,100		
	W		Součet			88,100		
7	M	50300061	Kostka dlažební 6/6 cm, žula	m2	89,862	2 616,60	226 317,46	800
	W		"Dle zadání"					
	W		"Odloz na mm, položky pořadí 24" -15,00000*1,02			-15,300		
	W		Medzoučet			-15,300		
	W		"Dle CAD"					
	W		103,1*1,02			105,162		
	W		Medzoučet			105,162		
	W		Součet			89,862		
8	K	59121111R02	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen,tl. 4 cm	m2	-123,000	600,30	-73 836,90	800
	W		"Dle zadání"					
	W		"konstrukce vozovky" -370,0			-370,000		
	W		Medzoučet			-370,000		
	W		"Dle CAD"					
	W		"Komunikace - POZOR výměra včetně dvouřádků" 232,00			232,000		
	W		"Zpětné zadklázení - vjezd (předpoklád)" 15,00			15,000		
	W		Medzoučet			247,000		
	W		Součet			-123,000		
9	M	50300122	Kostka dlažební 10/10/10, žula	m2	-126,460	776,60	-97 331,67	800
	W		"Dle zadání"					
	W		"Odloz na mm, položky pořadí 26" -370,00000*1,02			-377,400		
	W		Medzoučet			-377,400		
	W		"Dle CAD"					
	W		247,000*1,02			251,940		
	W		Medzoučet			251,940		
	W		Součet			-126,460		
10	K	59641504R01	Kladení kamenné dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 4 cm	m2	4,820	744,22	3 587,14	800
	W		"Dle zadání"					
	W		"konstrukce chodníku deska" -60,0			-60,000		
	W		Medzoučet			-60,000		
	W		"Dle CAD"					
	W		78,820			78,820		
	W		"Odpočet kruh" -14,00			-14,000		
	W		Medzoučet			64,820		
	W		Součet			4,820		
11	M	60302719	Deska žulová s pemřlovaným povrchem tl. 6 cm	m2	6,061	3 616,14	17 790,12	800
	W		"Dle zadání"					
	W		"Odloz na mm, položky pořadí 28" -60,00000*1,06			-63,000		
	W		Medzoučet			-63,000		
	W		"Dle CAD"					
	W		64,62*1,06			68,061		
	W		Medzoučet			68,061		
	W		Součet			6,061		
<b>0 00 Staveništní přesun hmot</b>							<b>-3 461,56</b>	
12	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební/ jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	-23,207	149,16	-3 461,56	800



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce ulice Havlíčkovy  
Objekt:  
SO-Z - Změny  
Soupis:  
ZML 02 - Záměna bourání dlažby v átriu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.09.2022
Zadavatel:	IČ:
Město Frenštát pod Radhoštěm	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
NOSTA, s.r.o.	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				<b>291 868,55</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižená	291 868,55	21,00%	61 292,40	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>353 160,95</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt:

SO-Z - Změny

Souplí:

ZML 02 - Záměna bourání dlažby v átriu

Místo:

Datum:

06.09.2022

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**291 868,55**

11a - Přípravné a přidružené práce

291 868,55

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy  
 Objekt: 00-Z - Změny  
 Soupis: ZML 02 - Záměna bourání dlažby v útriu

Místo: Město Frenštát pod Radhoštěm  
 Zadavatel: NOSTA, s.r.o.

Datum: 06.09.2022

Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>291 868,55</b>	
0	11a	Přípravné a přídružené práce					291 868,55	
1	K	113106122R00	Rozebrání komunikací pro péří s jakýmkoliv ložem a výplní spár z kameniných dlaždic nebo desek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	-450,000	66,87	-30 091,50	800
2	K	965043341.RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl 10 cm, nad 4 m2	m3	15,483	4 495,00	69 596,09	RTS II/2022
	W		(41,25+3,3+35,75+220,8+1,38+7,2)/0,06		15,483			
9	K	965043441.RT1	Bourání podkladů bet.potěr tl 15 cm, nad 4 m2	m3	20,816	3 710,00	77 227,36	RTS II/2022
	W		mazanina 8, 10-15 mm (17,82+25,8+1,1+11,5+1,5+4,28+40,38+48,66)/0,13		20,816			
3	K	965081813.RT2	Bourání dlažeb terac., čedič tl do 30 mm, nad 1 m2	m2	469,790	86,90	40 824,75	RTS II/2022
	W		180,13+300,66		469,790			
4	K	979082111.R00	Vnitrostaveništní doprava suřt do 10 m	t	122,139	357,50	43 664,69	RTS II/2022
	W		34,063+45,705+42,281		122,139			
5	K	979082121.R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suřt za každý další 5 m	t	2 198,502	39,80	87 500,38	RTS II/2022
	W		122,139/18 Přepočtené koeficientem množství		2 198,502			
6	K	979084216.R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	14,139	106,59	1 507,08	800
	W		122,139-108		14,139			
7	K	979084219.R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i zpočatých 5 km přes 5 km	t	42,417	25,50	1 081,63	800
	W		14,139/3 Přepočtené koeficientem množství		42,417			
8	K	979990103.R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	14,139	39,47	558,07	800

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt:

BO-Z - Změny

Soupis:

ZML 03 - Záměna odstranění podkladů v komunikaci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -107 280,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-107 280,09	21,00%	-22 528,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -129 808,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt: SO-Z - Změny

Soupis: ZML 03 - Záměna odstranění podkladů v komunikaci

Místo:

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm  
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Datum: 06.09.2022

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-107 280,09</b>
1 - Zemní práce	-15 066,36
11a - Přípravné a pňdružené práce	-6 384,06
11b - Přípravné a pňdružené práce	-84 929,67

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt:

SO-Z - Změny

Soupis:

ZML 03 - Záměna odstranění podkladů v komunikaci

Místo:

Město Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 06.09.2022

Zadavatel:

NOOTA, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

NOOTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-107 280,09</b>	
o		1	<b>Zemní práce</b>				<b>-15 966,36</b>	
7	K	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro sítě v hloubce 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných proflech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	-20,176	197,71	-3 989,00	SOO
	W		výkop pro komunikaci : 260,0					
	W		Součet			0,000		
	W		414,92*0,576			239,824		
	W		229,824-260			-20,176		
8	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hloubky 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	-20,176	130,55	-2 633,98	SOO
	W		*Odsaz na mm, položky pohledí 1 * -20,17600			-20,176		
9	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-32,282	289,43	-9 343,38	SOO
	W		-20,17600*1,6			-32,282		
	W		Součet			-32,282		
o		11a	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>-6 384,06</b>	
10	K	113106231R00	Rozbrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	-35,080	131,91	-4 627,40	SOO
	W		stěnovací komunikace : 450,0					
	W		Součet			0,000		
	W		414,92 * Skutečná plocha			414,920		
	W		414,92-450			-35,080		
11	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	-7,893	106,59	-841,31	SOO
	W		-7,893			-7,893		
12	K	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každý další i započatých 5 km přes 5 km	t	-23,679	25,50	-603,81	SOO
	W		-7,893*3			-23,679		
13	K	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-7,893	39,47	-311,54	SOO
	W		-7,893			-7,893		
o		11b	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>-84 929,67</b>	
1	K	113109420R00	Odstanění podkladů nebo krytí z betonu prostého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	-450,000	249,77	-112 396,50	SOO
5	K	113107620R00	Odstanění podkladů z kameniva drveného, v ploše nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	414,920	48,40	20 082,13	RTS 2022/II
	W		414,92 * Skutečná plocha			414,920		
2	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	-95,673	33,05	-3 161,99	SOO
	W		120,327-216			-95,673		
3	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatých 1 km přes 1 km	t	-1 817,787	7,91	-14 378,70	SOO
	W		48,673*19			-1 817,787		
4	K	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-216,000	39,47	-8 525,52	SOO
6	K	977089001R00	Poplatek za uložení odpadového štěrku a kameniva	t	120,327	278,00	33 450,91	RTS 2022/II

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt:

DO-Z - Změny

Soupis:

ZML 04 - Změna vyrovnání podkladu před lepením dlažby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.09.2022

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>346 298,29</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>	
DPH základní	346 298,29	21,00%	72 722,64	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>419 020,93</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt:

SO-Z - Změny

Soupis:

**ZML 04 - Záměna vyrovnání podkladu před lepením dlažby**

Místo:

Datum:

06.09.2022

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Zhotovitel:

NOGTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**346 298,29**

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

268 741,13

99 - Stavební přesun hmot

1 756,06

772 - Kamenné dlažby

75 800,20



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt:

SO-Z - Změny

Soupl:

ZML 04 - Změna vyrovnání podkladu před lepením dlažby

Místo:

Datum: 06.09.2022

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Zhotovitel:

NOGTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>346 298,29</b>	
<b>0 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>268 741,13</b>	
1	K	632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v plátě o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izo	m2	450,000	156,55	-70 447,50	000
	W		Vyrovnání podkladu pod dlažbu * -450,0			-450,000		
2	K	63245RA1	Cementová nivelační spádová hmota Codex NC 395 tl. 20 mm, vč.penetrace Codex FG 300	m2	309,660	630,43	196 218,95	VLASTNÍ
	W		*skutečná plocha 20 mm* 309,66			309,660		
12	K	631311RA	Mazanina tl 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, se zvýšeným obsahem cementu vč. vyzrání	m2	160,130	899,08	143 969,68	VLASTNÍ
	W		160,13 *skutečná plocha			160,130		
<b>0 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>1 756,96</b>	
4	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažební/ jakékoliv délkou vodorovně do 200 m	t	11,779	149,16	1 756,96	000
	W		-22,428			-22,428		
	W		11,14778			11,148		
	W		23,06672			23,069		
	W		Soubat			11,779		
<b>0 772 Kamenné dlažby</b>							<b>75 800,20</b>	
5	K	772511112R01	Kladení dlažby z kamene do tmele Dlažba z kamene tl.5cm do tmele vč. spárování	m2	19,790	790,05	15 635,09	000
	W		*chodník - žulová deska na betonový podklad : * 450,0			450,000		
	W		*skutečná plocha* 160,13+309,66			469,790		
	W		469,79+490			19,790		
6	M	60362719	Deska žulová s pemřovaným povrchem tl. 4 cm	m2	20,760	2 614,66	60 492,79	000
	W		*Odkaz na mm. položky pořadí 7 : * 19,79000*1,06			20,760		
	W		Soubat			20,760		
7	K	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	741,278	2,26	1 672,32	000

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt:

SO-Z - Změny

Soupis:

ZML 05 - Odpočet - Gasnet

KSO:

Místo:

CO-CZ:

Datum:

06.09.2022

Zadavatel:

Město Frenštát pod Radhoštěm

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -100 681,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-100 681,00	21,00%	-21 143,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -121 824,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt: 00-Z - Změny

Soupis: ZML 05 - Odpočet - Gasnet

Místo:

Datum: 06.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Zhotovitel: NGSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

-100 681,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-100 681,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy

Objekt: 00-Z - Změny

Group: ZML 05 - Odpočet - Gašet

Místo:

Datum: 06.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-100 681,00

0	HSV	Práce a dodávky HSV						
0	K	Poi28	Dodání dlažby	m2	-133,000	375,00	-49 875,00	VLASTNÍ
0	K	Poi27	Obnova povrchů - dlažba betonová	m2	-133,000	382,00	-50 806,00	VLASTNÍ